— 1 —

宁德市人民政府关于同意对宁德市蕉城区蕉南
名士汇音乐餐吧等8家单位和宁德市蕉城区
金涵乡濂坑村经营性自建房连片区等6处
区域性火灾隐患实施销案摘牌的批复

宁德市消防救援支队：

《宁德市消防救援支队关于宁德市蕉城区蕉南名士汇音乐餐吧

等8家单位和宁德市蕉城区金涵乡濂坑村经营性自建房连片区等6

处区域性火灾隐患实施销案摘牌的请示》（宁消〔2023〕23号）收悉，

原则同意对宁德市蕉城区蕉南名士汇音乐餐吧、宁德市蕉城区蕉南万

达美容养生会所、宁德时代电机科技有限公司、福鼎市华熙幼儿园、

福鼎市迷途酒馆、霞浦县今时台球厅、寿宁县茗溪中心幼儿园、寿宁

宁政文〔2023〕52号

宁德市人民政府文件

— 2 —

县朵朵托儿所等8家单位和宁德市蕉城区金涵乡濂坑村经营性自建

房连片区、霞浦县沙江镇竹江村木屋毗连区、霞浦县松港街道自建房

集中连片区域、霞浦县水门乡高盘村木屋毗邻区、屏南县古峰镇古厦

木屋毗连区、柘荣县双城镇溪坪社区木屋毗连区等6处区域性火灾隐

患实施销案摘牌。

请你支队根据《中华人民共和国消防法》有关条款规定，及时办

理销案、摘牌手续，并持续做好火灾隐患摘牌后各项消防安全工作，

切实巩固整改成效。

宁德市人民政府

2023年4月23日

（此件主动公开）

宁德市人民政府办公室 2023年4月24日印发